Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 204 in Kongen

Samstag, 05.12.2015

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:05
14:20

14:55

16:00

17:45

19:30

Andacht

189

192

190

191

949

825

1051 Manner Landesliga 2015/16

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
Manner LK 3 2015/16

Manner LK 2 2015/16

Gegner
EK Kéngen : CVJM Fellbach

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : SG

Mdssingen/Belsen

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

12:3

3:3

CVJM Fellbach : SG Méssingen/Belsen 4 :7

EK Kéngen : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

EK Kéngen 1c : CVJM SG
Méssingen/Belsen 1b

EK Kéngen 1b : EK Bernhausen /
Bonlanden

EK K6ngen : EK Bernhausen

6:6

26:23

29:25

31:36

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter EK Kéngen

Wolfgang Muller Rainer
Schumacher

Klaus Ackermann Thomas Bohnet

Tobias Klink Thomas NuBbaum



