

Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

Handball Spieltag 204 in Köngen

Samstag, 05.12.2015

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00		189	männliche E-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Fellbach	12:3	Schiedsrichter EK Köngen
13:35		192	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : SG Mössingen/Belsen	3:3	Schiedsrichter EK Köngen
14:05	Andacht					
14:20		190	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : SG Mössingen/Belsen	4:7	Schiedsrichter EK Köngen
14:55		191	männliche E-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	6:6	Schiedsrichter EK Köngen
16:00		949	Männer LK 3 2015/16	EK Köngen 1c : CVJM SG Mössingen/Belsen 1b	26 : 23	Wolfgang Müller Rainer Schumacher
17:45		825	Männer LK 2 2015/16	EK Köngen 1b : EK Bernhausen / Bonlanden	29 : 25	Klaus Ackermann Thomas Bohnet
19:30		1051	Männer Landesliga 2015/16	EK Köngen : EK Bernhausen	31 : 36	Tobias Klink Thomas Nußbaum